
 

                             
 

     R E P U B L I K A   H R V A T S K A 

    SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

               G R A D   S U P E T A R 

           G R A D O N A Č E L N I C A 

 

KLASA: 604-01/21-01/05 

URBROJ: 2104/01/04-22-33 

Supetar, 5. siječnja 2022. godine 

 

Na temelju članka 38. stavak 1. Odluke o stipendiranju učenika i studenata grada Supetra 

(službeni glasnik 16/21) i Konačne rang liste Odbora za provođenje natječaja za dodjelu stipendija 

Grada Supetra studentima za akademsku godinu 2021./2022. KLASA: 604-01/21-01/05, URBROJ: 

2104/01/04-21-029, objavljene 22.12.2021. na službenim stranicama i oglasnim pločama Grada, 

gradonačelnica Grada Supetra donosi  

 

O D L U K U  

o dodjeli stipendija učenicima za školsku godinu 2021./2022. 

 

Članak 1. 

 

U kategoriji Stipendije učenicima u školskoj godini 2021./2022. stipendija Grada Supetra u iznosu od 

600,00 kuna mjesečno po jednom korisniku tijekom deset mjeseci dodjeljuje se slijedećim učenicima: 

 

1. MIRENA DERADO 

2. NERA MANDIĆ 

3. LANA ŠKRBIĆ 

4. DARIO ETEROVIĆ 

5. MARO MARINELIĆ 

6. DARIO CVJETIČANIN 

7. NORA MLADINEO 

8. MARIJA BARHANOVIĆ 

9. RITA BARHANOVIĆ 

10. PAUL TONŠIĆ 

11. ENI PULIŠELIĆ 

 

Članak 2. 

 

Na temelju ove Odluke sa učenicima će se sklopiti Ugovor o stipendiranju kojim će se detaljnije uredit 

prava i obveze učenika. 

Ukoliko učenik prije potpisivanja Ugovora o stipendiranju odustane od stipendije jer ju već prima po 

drugoj osnovi ili zbog nekog drugog razloga, korisnik stipendije postaje slijedeći kandidat na rang 

listi. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će oglašena na službenoj Internet stranici i 

oglasnoj ploči Grada Supetra. 

 

 

                                                                                GRADONAČELNICA 

 

                                                                                Ivana Marković, mag.oec.  

 


